
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0152 
URBROJ: 2181/01-01-10-06 
Split, 29. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članaka 14., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08), članka 52. Statuta Grada Splita (Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 
i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. studenoga 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave dodatnih radova na školskoj športskoj dvorani 

„Ravne Njive“ u Splitu, po primjedbama komisije za tehnički pregled 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave dodatnih radova na školskoj športskoj dvorani „Ravne Njive“ u 
Splitu u sastavu: Mario Negotić, profesor i Mate Krolo, profesor te se odabire ponuda 
ponuditelja: 

M-P-Beton d.o.o. iz Solina, Don Frane Bulića 209, 
s cijenom od 17.636,00 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključiti će se ugovor 

po donošenju istoga budući je rok mirovanja protekao. 
 

3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. M-P-Beton d.o.o., 21210 Solin, Don Frane Bulića 209 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3. Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0377 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 29. studenoga 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. studenoga 2010. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o odobrenju za privremeno korištenje prostora Stare gradske vijećnice u svrhu postavljanja 

izložbe fotografija Marije Braut u organizaciji Škuna d.o.o. knjižara Morpurgo 
 

1. Grad Split odobrava privremeno korištenje prostora Stare gradske vijećnice u svrhu 
postavljanja izložbe fotografija Marije Braut u organizaciji Škuna d.o.o. knjižara 
Morpurgo. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka odnosi se na vremenski period 22 - 9. prosinca 
2010. godine. 

3. Škuna d.o.o. knjižara Morpurgo obvezuje se o vlastitom trošku i na svoju odgovornost 
organizirati kompletno opremljenu izložbu, pripremiti tiskanje pozivnica, plakata, 
osigurati promociju izložbe. 

4. Grad Split obvezuje se osigurati korištenje prostora Stare gradske vijećnice Grada 
Splita, te će podmiriti troškove čuvanja izložbe. 

5. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost za praćenje realizacije ovog Zaključka. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Škuni d.o.o., Narodni trg 16, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Marini Kuzmanić Petreš, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/10-01/0213 
URBROJ: 2181/01-01-10-15 
Split, 29. studenoga 2010. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 2010. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. studenoga 2010. 
godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Petru Šagi - kumče Grada Splita 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 3.000,00 kuna Petru Šagi iz Vukovara, koji 

je kumče Grada Split, kao poklon za božićne i novogodišnje blagdane. 
 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i zdravstvenu 
zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdravstvena zaštita. 

 
3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti 

putem virmana. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Obitelji Šago, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama - Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


